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Kontrolrapport ændret den 19. april 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, FKM til
videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for emaljeret krus.
Følgende er konstateret: leverandøren har fremsendt analyser
for tungmetaller, herunder bly og cadmium for emaljeret krus.
Analysen er foretaget med 3% eddikesyre ved 70 oC og 2 timer
jf. tyske regler. Vejledt om at sikre at reglerne for emaljerede
genstande overholdes, jf. bekendtgørelse 681/2020.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale et led tilbage og et led frem for
Emaljerede krus.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
overensstemmelseerklæring for Huskee kaffekop samt
fremsendt information vedr produkt. Fødevarestyrelsen har
vurderet at Lignocellulose udvundet af kaffeskaller fremgår
som tilsat momomer og ikke som tilsat additiv i Huskee
kaffekop.

Følgende er konstateret: Virksomheden makedsfører Huskee
kaffekop således på hjemmesiden: Op til 50% Kaffeskaller og
BPA-fri genanvendelig plastik Polypropolene (PP). I
overensstemmelseserklæringen fra leverandøren fremgår der
ikke bl.a. identifikation af materialer anvendt ved fremstilling.
Virksomheden har ændret sin markedsføring på hjemmesiden
og vil indhente opdateret overensstemmelseserklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at indhente fyldestgørende
overensstemmelseserklæring hos leverandør.
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Kontrolleret markedsføring af kaffekrus fremstillet af kaffegrums og sukkerrør. Virksomheden oplyser at det
aldrig er blevet købt og solgt. Virksomheden fjerner varerne fra hjemmesiden under kontrolbesøget.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for EU-listen jf. plastforordningen 10/2011.


